



हरियाणा केंद्रीय विश्वविद्यालय

(संसद के अधिनियम 25 (2009) के तहत स्थापित)

महेंद्रगढ़ (हरियाणा), भारत - 123031

नैक द्वारा 'ए' ग्रेड प्राप्त विश्वविद्यालय



Central University of Haryana

(Established vide Act No. 25 (2009) of Parliament)

Mahendergarh (Haryana), India - 123031

NAAC ACCREDITED 'A' GRADE UNIVERSITY



Achieving Through Believing

क्रमांक / No. हकेवि/2024/कुलसचिव कार्यालय/1657

दिनांक / Date: 13.11.2024...

कार्यालय आदेश/Office Order

विषय: 16-17 नवम्बर, 2024 को कार्य दिवस की घोषणा।

Subject: Declaration of working day on 16-17th November, 2024.

18 नवंबर, 2024 को आयोजित होने वाले विश्वविद्यालय के 10^{वें} वार्षिक दीक्षांत समारोह के मद्देनजर, सभी संबंधितों की जानकारी और अनुपालन हेतु यह सूचित किया जाता है कि 16 और 17 नवंबर, 2024 को दीक्षांत समारोह से संबंधित कार्यों को करने के लिए शिक्षण और गैर-शिक्षण कर्मचारियों के लिए कार्य दिवस के रूप में मनाया जाएगा।

In view of the 10th Annual Convocation of the University being organized on 18th November, 2024, it is for information and compliance by all concerned that 16th and 17th November, 2024 will be observed as working day for teaching and non-teaching staff for carrying out Convocation related works.

सक्षम प्राधिकारी के अनुमोदन से जारी।

This is issued with the approval of the Competent Authority.

13/11/2024
कुलसचिव (प्रभारी)/Registrar(I/C)

उपरोक्त की प्रति निम्नलिखित को सूचना एवं आवश्यक कार्यवाही हेतु अग्रेषित की जाती है:

Copy of above is forwarded to the following information and necessary action:

1. कुलपति सचिवालय (माननीय कुलपति की जानकारी के लिए), केंद्रीय हरियाणा विश्वविद्यालय, महेंद्रगढ़।
Vice-Chancellor's Secretariat (for information of the Hon'ble Vice-Chancellor), Central University of Haryana, Mahendergarh.
2. सभी शिक्षक, हरियाणा केंद्रीय विश्वविद्यालय/All faculty members, CUH, Mahendergarh.
3. सभी शिक्षणोत्तर कर्मचारी, हरियाणा केंद्रीय विश्वविद्यालय/All Administrative employees, CUH, Mahendergarh.
4. अनुभाग अधिकारी, सभी शाखा/अनुभाग, हरियाणा केंद्रीय विश्वविद्यालय/In-Charge, all Branches/Sections, CUH, Mahendergarh.